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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar rådmannens redegjørelse til orientering. 
 
Vedlegg 
Orientering til kontrollutvalget - oppfølging av fosterhjemsbarn 
 
Saksopplysninger 
På kontrollutvalgets møte 14.11.2024 ble det under sak 72/24 Innspill til kontrollarbeidet, 
vedtatt å be rådmannen om en orientering om oppfølging av fosterhjemsbarn. 
  
Kontrollutvalget fattet enstemmig følgende vedtak: 
Kontrollutvalget ber om en orientering om hvordan Melhus kommune følger opp 
fosterhjemsbarn jf. Helsetilsynets rapport fra 2022-2023. Orienteringen gis på 
kontrollutvalgets siste møte før sommeren 2025.  
  
Kontrollutvalgets sekretariat har i brev av 31.03.2025 bedt rådmannen om å gi 
kontrollutvalget en orientering om oppfølging av fosterhjemsbarn. 
  
  
Helsetilsynets rapport er basert på tilsyn statsforvalterne gjorde av 52 barnevernstjenester i 
perioden 2022–2023. Barnevernet følger ikke godt nok opp barn som bor i fosterhjem etter 
omsorgsovertakelse, ifølge Helsetilsynet. Det er funnet lovbrudd i sju av ti tilsynssaker. 
Oppfølgingsarbeidet har riktignok bedret seg siden Helsetilsynet gjennomførte 
landsomfattende tilsyn for ti år siden.  
 
Helsetilsynet gir flere tilrådinger i sin rapport:  
• Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet må sørge for at veileder om oppfølging i 

fosterhjem blir godt kjent i kommunene. Veilederen må oppdateres og bli tydeligere. 
• Kommunene må sørge for forsvarlig dokumentasjon av alle deler av arbeidsprosessen. 
• De bør ta i bruk digitale systemer utviklet gjennom Digibarnevern. 
• Kommunene må forbedre styring og ledelse i oppfølgingsarbeidet. De må følge med på 

at tiltakene de har satt i verk, har ønsket effekt. 
  
Les hele rapporten her.  
  
Konklusjon 
Kontrollutvalgets sekretariat viser til rådmannens orientering i møtet og anbefaler 
kontrollutvalget å ta redegjørelsen til orientering. 
 
 

https://www.helsetilsynet.no/publikasjoner/rapport-fra-helsetilsynet/2024/far-barn-som-bur-i-fosterheim-oppfoelging-i-samsvar-med-dei-faktiske-behova-sine/

